
令和４年１１月９日 

 

利用者、家族 各位 

事業所 各位 

 

社会福祉法人 門川町社会福祉協議会 

会 長  中 城 廣 美 

（公印略） 

 

新型コロナウイルス感染拡大による本会通所介護事業の休止について 

 

時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

日頃より、本会サービスをについて多大なるご理解ご協力を賜り深謝申し上げます。 

さて、先週より本会職員の感染が確認され、同時期に通所介護事業の利用者４名の

感染が確認されたことから、１１月１０日（木）、１１日（金）の２日間デイサービス

事業所を休館することとなりました。 

ご利用者様及びご家族、関係機関の皆様にご負担をおかけすることと存じますがご

理解いただくようお願いします。 

 

記 

 

   １．事業休止日…１１月１０日（木）、１１日（金）の２日間 

   ２．対象事業…通所介護事業 

 

 

 

※休館期間に消毒等を実施し、事業の早期再開に努めます。 

現時点では１１月１４日（月）から再開予定です。 

 

 

 

門川町社会福祉協議会  

ＴＥＬ 0982-63-7210 

ＦＡＸ 0982-63-0955 


